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政府预算公开01表

突泉县2018年旗本级一般公共预算收入表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合     计 20,275 

101 税收收入 7,796 

10101   增值税 544 

10102   消费税

10103   营业税 2,290 

10104   企业所得税 898 

10106   个人所得税 407 

10107   资源税 213 

10109   城市维护建设税 361 

10110   房产税 650 

10111   印花税 158 

10112   城镇土地使用税 472 

10113   土地增值税 365 

10114   车船税 638 

10116   车辆购置税

10118   耕地占用税 394 

10119   契税 406 

10120   烟叶税

10199   其他税收收入

103 非税收入 12,479 

10302   专项收入 476 

10304   行政事业性收费收入 4,827 

10305   罚没收入 3,615 

10306   国有资本经营收入

10307   国有资源（资产）有偿使用收入 3,561 

10309   政府住房基金收入

10399   其他收入

110 转移性收入 0 

11001   返还性收入

11002   一般性转移支付收入

11003   专项转移支付收入

11006   上解收入

11008   上年结余收入



11009   调入资金

11008 　上年结余收入

11011   债务转贷收入



政府预算公开02表

突泉县2018年一般公共预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

一般公共预算支出合计 311,443 

201   一般公共服务支出 22,618 

20101     人大事务 971 

2010101       行政运行 834 

2010104       人大会议 27 

2010108       代表工作 86 

2010199       其他人大事务支出 24 

20102     政协事务 98 

2010201       行政运行 62 

2010204       政协会议 36 

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 4,878 

2010301       行政运行 3,659 

2010303       机关服务 551 

2010308       信访事务 226 

2010350       事业运行 419 

2010399       其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 23 

20104     发展与改革事务 303 

2010401       行政运行 181 

2010450       事业运行 72 

2010499       其他发展与改革事务支出 50 

20105     统计信息事务 178 

2010501       行政运行 117 

2010507       专项普查活动 8 

2010550       事业运行 34 

2010599       其他统计信息事务支出 19 

20106     财政事务 1,515 

2010601       行政运行 752 

2010607       信息化建设 111 

2010650       事业运行 336 



2010699       其他财政事务支出 316 

20107     税收事务 1,110 

2010799       其他税收事务支出 1,110 

20108     审计事务 333 

2010801       行政运行 333 

20110     人力资源事务 1,600 

2011001       行政运行 1,037 

2011099       其他人力资源事务支出 563 

20111     纪检监察事务 1,784 

2011101       行政运行 1,706 

2011102       一般行政管理事务 36 

2011103       机关服务 9 

2011105       派驻派出机构 9 

2011199       其他纪检监察事务支出 24 

20113     商贸事务 1,317 

2011301       行政运行 275 

2011308       招商引资 30 

2011350       事业运行 768 

2011399       其他商贸事务支出 245 

20115     工商行政管理事务 1,107 

2011501       行政运行 1,066 

2011599       其他工商行政管理事务支出 41 

20123     民族事务 93 

2012301       行政运行 93 

20126     档案事务 106 

2012601       行政运行 106 

20128     民主党派及工商联事务 98 

2012801       行政运行 98 

20129     群众团体事务 234 

2012901       行政运行 185 

2012999       其他群众团体事务支出 49 

20131     党委办公厅(室)及相关机构事务 5,119 

2013101       行政运行 4,672 

2013103       机关服务 347 

2013150       事业运行 6 

2013199       其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出 94 



20132     组织事务 1,362 

2013201       行政运行 253 

2013299       其他组织事务支出 1,109 

20133     宣传事务 312 

2013301       行政运行 312 

20134     统战事务 100 

2013401       行政运行 100 

204   公共安全支出 8,384 

20402     公安 7,746 

2040201       行政运行 6,345 



政府预算公开03表

突泉县2018年一般公共预算政府经济分类表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合  计 311,443

301 工资福利支出 83,340

  30101   基本工资 32,699

  30102   津贴补贴 25,889

  30103   奖金 1,410

  30104   社会保障缴费 1,847

  30106   伙食补助费 30

  30107   绩效工资 7,960

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 9,018

  30109   职业年金缴费 3,607

  30199   其他工资福利支出 881

302 商品和服务支出 33,891

  30201   办公费 4,781

  30202   印刷费 1,483

  30203   咨询费 407

  30204   手续费 224

  30205   水费 333

  30206   电费 1,013

  30207   邮电费 293

  30208   取暖费 2,568

  30209   物业管理费 33

  30211   差旅费 1,386

  30212   因公出国（境）费

  30213   维修(护)费 2,090

  30214   租赁费 355

  30215   会议费 406

  30216   培训费 745

  30217   公务接待费 638

  30218   专用材料费 5,301

  30224   被装购置费 210

  30225   专用燃料费 70

  30226   劳务费 969



政府预算公开03表

突泉县2018年一般公共预算政府经济分类表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

  30227   委托业务费 1,644

  30228   工会经费 79

  30229   福利费 3

  30231   公务用车运行维护费 1,540

  30239   其他交通费用 970

  30240   税金及附加费用 1

  30299   其他商品和服务支出 6,347

303 对个人和家庭的补助 31,289

  30301   离休费 593

  30302   退休费 1,763

  30303   退职(役)费

  30304   抚恤金 1,039

  30305   生活补助 1,284

  30306   救济费 8,233

  30307   医疗费 5,745

  30308   助学金 11

  30309   奖励金

  30311   住房公积金 6,500

  30313   购房补贴

  30314   采暖补贴

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 6,123

307 债务利息支出 66,595

  30701   国内债务付息 66,595

  30702   国外债务付息

310 其他资本性支出 96,328

  31001   房屋建筑购建 765

  31002   办公设备购置 536

  31003   专用设备购置 230

  31005   基础设施建设 56,021

  31006   大型修缮 1,077

  31007   信息网络及软件购置更新

  31013   公务用车购置 25



政府预算公开03表

突泉县2018年一般公共预算政府经济分类表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

  31019   其他交通工具购置 16

  31099   其他资本性支出 37,658



政府预算公开04表

突泉县2018年一般公共预算本级支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 53,569 

201   一般公共服务支出 22,618 20,891 1,727 

20101     人大事务 971 971 

2010101       行政运行 834 834 

2010104       人大会议 27 27 

2010108       代表工作 86 86 

2010199       其他人大事务支出 24 24 

20102     政协事务 98 98 

2010201       行政运行 62 62 

2010204       政协会议 36 36 

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 4,878 4,478 400 

2010301       行政运行 3,659 3,659 

2010303       机关服务 551 151 400 

2010308       信访事务 226 226 

2010350       事业运行 419 419 

2010399       其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出23 23 

20104     发展与改革事务 303 303 

2010401       行政运行 181 181 

2010450       事业运行 72 72 

2010499       其他发展与改革事务支出 50 50 

20105     统计信息事务 178 178 

2010501       行政运行 117 117 

2010507       专项普查活动 8 8 

2010550       事业运行 34 34 

2010599       其他统计信息事务支出 19 19 

20106     财政事务 1,515 1,515 

2010601       行政运行 752 752 

2010607       信息化建设 111 111 

2010650       事业运行 336 336 

2010699       其他财政事务支出 316 316 

20107     税收事务 1,110 1,110 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

201   一般公共服务支出 22,618 20,891 

20101     人大事务 971 971 

2010101       行政运行 834 834 

2010104       人大会议 27 27 

2010108       代表工作 86 86 

2010199       其他人大事务支出 24 24 

20102     政协事务 98 98 

2010201       行政运行 62 62 

2010204       政协会议 36 36 

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 4,878 4,478 

2010301       行政运行 3,659 3,659 

2010303       机关服务 551 151 

2010308       信访事务 226 226 

2010350       事业运行 419 419 

2010399       其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 23 23 

20104     发展与改革事务 303 303 

2010401       行政运行 181 181 

2010450       事业运行 72 72 

2010499       其他发展与改革事务支出 50 50 

20105     统计信息事务 178 178 

2010501       行政运行 117 117 

2010507       专项普查活动 8 8 

2010550       事业运行 34 34 

2010599       其他统计信息事务支出 19 19 

20106     财政事务 1,515 1,515 

2010601       行政运行 752 752 

2010607       信息化建设 111 111 

2010650       事业运行 336 336 

2010699       其他财政事务支出 316 316 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

20107     税收事务 1,110 1,110 

2010799       其他税收事务支出 1,110 1,110 

20108     审计事务 333 333 

2010801       行政运行 333 333 

20110     人力资源事务 1,600 1,600 

2011001       行政运行 1,037 1,037 

2011099       其他人力资源事务支出 563 563 

20111     纪检监察事务 1,784 1,019 

2011101       行政运行 1,706 941 

2011102       一般行政管理事务 36 36 

2011103       机关服务 9 9 

2011105       派驻派出机构 9 9 

2011199       其他纪检监察事务支出 24 24 

20113     商贸事务 1,317 756 

2011301       行政运行 275 275 

2011308       招商引资 30 30 

2011350       事业运行 768 206 

2011399       其他商贸事务支出 245 245 

20115     工商行政管理事务 1,107 1,107 

2011501       行政运行 1,066 1,066 

2011599       其他工商行政管理事务支出 41 41 

20123     民族事务 93 93 

2012301       行政运行 93 93 

20126     档案事务 106 106 

2012601       行政运行 106 106 

20128     民主党派及工商联事务 98 98 

2012801       行政运行 98 98 

20129     群众团体事务 234 234 

2012901       行政运行 185 185 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2012999       其他群众团体事务支出 49 49 

20131     党委办公厅(室)及相关机构事务 5,119 5,119 

2013101       行政运行 4,672 4,672 

2013103       机关服务 347 347 

2013150       事业运行 6 6 

2013199       其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出 94 94 

20132     组织事务 1,362 1,362 

2013201       行政运行 253 253 

2013299       其他组织事务支出 1,109 1,109 

20133     宣传事务 312 312 

2013301       行政运行 312 312 

20134     统战事务 100 100 

2013401       行政运行 100 100 

204   公共安全支出 8,384 7,398 

20402     公安 7,746 6,760 

2040201       行政运行 6,345 5,360 

2040211       禁毒管理 2 2 

2040217       拘押收教场所管理 611 611 

2040299       其他公安支出 787 787 

20405     法院 200 200 

2040599       其他法院支出 200 200 

20406     司法 438 438 

2040601       行政运行 382 382 

2040699       其他司法支出 56 56 

205   教育支出 42,158 38,955 

20501     教育管理事务 245 245 

2050101       行政运行 244 244 

2050199       其他教育管理事务支出 1 1 

20502     普通教育 34,685 34,685 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2050201       学前教育 946 946 

2050202       小学教育 16,470 16,470 

2050203       初中教育 9,542 9,542 

2050204       高中教育 3,358 3,358 

2050299       其他普通教育支出 4,369 4,369 

20503     职业教育 1,099 1,099 

2050302       中专教育 490 490 

2050304       职业高中教育 609 609 

20508     进修及培训 505 505 

2050801       教师进修 294 294 

2050802       干部教育 211 211 

20509     教育费附加安排的支出 377 377 

2050999       其他教育费附加安排的支出 377 377 

20599     其他教育支出(款) 5,247 2,044 

2059999       其他教育支出(项) 5,247 2,044 

206   科学技术支出 50 50 

20601     科学技术管理事务 29 29 

2060101       行政运行 29 29 

20607     科学技术普及 21 21 

2060705       科技馆站 21 21 

207   文化体育与传媒支出 4,682 2,408 

20701     文化 1,165 1,165 

2070101       行政运行 192 192 

2070104       图书馆 87 87 

2070107       艺术表演团体 71 71 

2070108       文化活动 71 71 

2070109       群众文化 405 405 

2070112       文化市场管理 131 131 

2070199       其他文化支出 208 208 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

20702     文物 1,304 30 

2070204       文物保护 1,274 0 

2070299       其他文物支出 30 30 

20703     体育 1,470 470 

2070301       行政运行 34 34 

2070305       体育竞赛 10 10 

2070307       体育场馆 3 3 

2070308       群众体育 5 5 

2070399       其他体育支出 1,419 419 

20704     新闻出版广播影视 676 676 

2070404       广播 7 7 

2070405       电视 581 581 

2070406       电影 48 48 

2070499       其他新闻出版广播影视支出 40 40 

20799     其他文化体育与传媒支出(款) 66 66 

2079902       宣传文化发展专项支出 50 50 

2079999       其他文化体育与传媒支出(项) 16 16 

208   社会保障和就业支出 61,425 61,425 

20801     人力资源和社会保障管理事务 883 883 

2080101       行政运行 1 1 

2080103       机关服务 221 221 

2080107       社会保险业务管理事务 18 18 

2080109       社会保险经办机构 619 619 

2080199       其他人力资源和社会保障管理事务支出25 25 

20802     民政管理事务 622 622 

2080201       行政运行 280 280 

2080207       行政区划和地名管理 2 2 

2080299       其他民政管理事务支出 341 341 

20805     行政事业单位离退休 30,948 30,948 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2080501       归口管理的行政单位离退休 6,733 6,733 

2080502       事业单位离退休 10,824 10,824 

2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出9,018 9,018 

2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 3,607 3,607 

2080507       对机关事业单位基本养老保险基金的补助676 676 

2080599       其他行政事业单位离退休支出 90 90 

20807     就业补助 1,488 1,488 

2080702       职业培训补贴 100 100 

2080704       社会保险补贴 430 430 

2080705       公益性岗位补贴 820 820 

2080711       就业见习补贴 15 15 

2080799       其他就业补助支出 123 123 

20808     抚恤 3,160 3,160 

2080801       死亡抚恤 2,079 2,079 

2080805       义务兵优待 408 408 

2080899       其他优抚支出 674 674 

20809     退役安置 634 634 

2080901       退役士兵安置 369 369 

2080904       退役士兵管理教育 13 13 

2080999       其他退役安置支出 252 252 

20810     社会福利 903 903 

2081002       老年福利 250 250 

2081004       殡葬 652 652 

2081099       其他社会福利支出 1 1 

20811     残疾人事业 894 894 

2081101       行政运行 71 71 

2081107       残疾人生活和护理补贴 599 599 

2081199       其他残疾人事业支出 224 224 

20816     红十字事业 62 62 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2081601       行政运行 62 62 

20819     最低生活保障 12,664 12,664 

2081901       城市最低生活保障金支出 10,441 10,441 

2081902       农村最低生活保障金支出 2,223 2,223 

20820     临时救助 1,187 1,187 

2082001       临时救助支出 1,127 1,127 

2082002       流浪乞讨人员救助支出 60 60 

20821     特困人员救助供养 1,116 1,116 

2082101       城市特困人员救助供养支出 303 303 

2082102       农村特困人员救助供养支出 813 813 

20825     其他生活救助 2,050 2,050 

2082502       其他农村生活救助 2,050 2,050 

20826     财政对基本养老保险基金的补助 3,863 3,863 

2082602       财政对城乡居民基本养老保险基金的补助3,863 3,863 

20827     财政对其他社会保险基金的补助 815 815 

2082701       财政对失业保险基金的补助 379 379 

2082702       财政对工伤保险基金的补助 179 179 

2082703       财政对生育保险基金的补助 257 257 

20899     其他社会保障和就业支出(款) 135 135 

2089901       其他社会保障和就业支出(项) 135 135 

210   医疗卫生与计划生育支出 17,571 16,202 

21001     医疗卫生与计划生育管理事务 447 447 

2100101       行政运行 444 444 

2100199       其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 3 3 

21002     公立医院 2,930 2,650 

2100201       综合医院 1,533 1,533 

2100202       中医(民族)医院 1,157 1,117 

2100299       其他公立医院支出 240 0 

21003     基层医疗卫生机构 3,055 1,997 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2100302       乡镇卫生院 2,538 1,827 

2100399       其他基层医疗卫生机构支出 517 170 

21004     公共卫生 2,163 2,132 

2100401       疾病预防控制机构 523 523 

2100402       卫生监督机构 21 21 

2100403       妇幼保健机构 415 415 

2100408       基本公共卫生服务 1,088 1,088 

2100409       重大公共卫生专项 85 85 

2100499       其他公共卫生支出 31 0 

21006     中医药 4 4 

2100601       中医(民族医)药专项 4 4 

21007     计划生育事务 911 911 

2100717       计划生育服务 7 7 

2100799       其他计划生育事务支出 904 904 

21010     食品和药品监督管理事务 22 22 

2101099       其他食品和药品监督管理事务支出 22 22 

21011     行政事业单位医疗 1,000 1,000 

2101103       公务员医疗补助 1,000 1,000 

21012     财政对基本医疗保险基金的补助 4,769 4,769 

2101201       财政对职工基本医疗保险基金的补助3,710 3,710 

2101202       财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助600 600 

2101299       财政对其他基本医疗保险基金的补助 460 460 

21013     医疗救助 1,387 1,387 

2101301       城乡医疗救助 1,127 1,127 

2101399       其他医疗救助支出 260 260 

21014     优抚对象医疗 39 39 

2101401       优抚对象医疗补助 39 39 

21099     其他医疗卫生与计划生育支出 844 844 

2109901       其他医疗卫生与计划生育支出 844 844 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

211   节能环保支出 198 198 

21101     环境保护管理事务 198 198 

2110101       行政运行 198 198 

212   城乡社区支出 17,253 6,029 

21201     城乡社区管理事务 2,316 2,316 

2120101       行政运行 137 137 

2120104       城管执法 183 183 

2120106       工程建设管理 92 92 

2120107       市政公用行业市场监管 24 24 

2120109       住宅建设与房地产市场监管 23 23 

2120199       其他城乡社区管理事务支出 1,857 1,857 

21202     城乡社区规划与管理(款) 490 490 

2120201       城乡社区规划与管理(项) 490 490 

21203     城乡社区公共设施 2,903 848 

2120399       其他城乡社区公共设施支出 2,903 848 

21205     城乡社区环境卫生(款) 2,375 2,375 

2120501       城乡社区环境卫生(项) 2,375 2,375 

21299     其他城乡社区支出(款) 9,169 0 

2129999       其他城乡社区支出(项) 9,169 0 

213   农林水支出 54,074 24,138 

21301     农业 25,806 17,441 

2130101       行政运行 1,033 1,033 

2130104       事业运行 3,731 3,731 

2130108       病虫害控制 20 20 

2130122       农业生产支持补贴 12,341 12,341 

2130124       农业组织化与产业化经营 2,375 311 

2130135       农业资源保护修复与利用 3,444 0 

2130142       农村道路建设 2,171 0 

2130152       对高校毕业生到基层任职补助 6 6 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2130199       其他农业支出 685 0 

21302     林业 1,402 1,402 

2130201       行政运行 107 107 

2130204       林业事业机构 596 596 

2130213       林业执法与监督 572 572 

2130299       其他林业支出 127 127 

21303     水利 1,962 1,786 

2130301       行政运行 378 378 

2130306       水利工程运行与维护 737 737 

2130308       水利前期工作 239 239 

2130310       水土保持 44 44 

2130314       防汛 20 20 

2130321       大中型水库移民后期扶持专项支出 65 65 

2130399       其他水利支出 480 304 

21305     扶贫 11,116 131 

2130501       行政运行 129 129 

2130505       生产发展 4,430 0 

2130       其他扶贫支出 6,557 2 

21306     农业综合开发 2,698 0 

2130602       土地治理 1,814 0 

2130603       产业化发展 884 0 

21307     农村综合改革 10,482 2,771 

2130701       对村级一事一议的补助 7,711 0 

2130705       对村民委员会和村党支部的补助 2,771 2,771 

21308     普惠金融发展支出 607 607 

2130802       涉农贷款增量奖励 380 380 

2130803       农业保险保费补贴 187 187 

2130804       创业担保贷款贴息 40 40 

214   交通运输支出 1,058 1,058 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

21401     公路水路运输 1,058 1,058 

2140101       行政运行 117 117 

2140106       公路养护 372 372 

2140109       交通运输信息化建设 15 15 

2140112       公路运输管理 299 299 

2140199       其他公路水路运输支出 255 255 

215   资源勘探信息等支出 98 98 

21506     安全生产监管 98 98 

2150601       行政运行 98 98 

216   商业服务业等支出 112 112 

21602     商业流通事务 112 112 

2160201       行政运行 112 112 

220   国土海洋气象等支出 3,451 785 

22001     国土资源事务 3,411 745 

2200101       行政运行 104 104 

2200112       土地资源储备支出 489 0 

2200150       事业运行 455 455 

2200199       其他国土资源事务支出 2,363 186 

22005     气象事务 40 40 

2200599       其他气象事务支出 40 40 

221   住房保障支出 7,035 6,849 

22101     保障性安居工程支出 535 349 

2210101       廉租住房 86 86 

2210103       棚户区改造 237 51 

2210107       保障性住房租金补贴 211 211 

22102     住房改革支出 6,500 6,500 

2210201       住房公积金 6,500 6,500 

222   粮油物资储备支出 90 90 

22201     粮油事务 90 90 



政府预算05表

突泉县2018年一般公共预算基本支出预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 基本支出

一般公共预算支出合计 311,443 257,874 

2220101       行政运行 90 90 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

201   一般公共服务支出 22,618 1,727 

20101     人大事务 971 

2010101       行政运行 834 

2010104       人大会议 27 

2010108       代表工作 86 

2010199       其他人大事务支出 24 

20102     政协事务 98 

2010201       行政运行 62 

2010204       政协会议 36 

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 4,878 400 

2010301       行政运行 3,659 

2010303       机关服务 551 400 

2010308       信访事务 226 

2010350       事业运行 419 

2010399       其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 23 

20104     发展与改革事务 303 

2010401       行政运行 181 

2010450       事业运行 72 

2010499       其他发展与改革事务支出 50 

20105     统计信息事务 178 

2010501       行政运行 117 

2010507       专项普查活动 8 

2010550       事业运行 34 

2010599       其他统计信息事务支出 19 

20106     财政事务 1,515 

2010601       行政运行 752 

2010607       信息化建设 111 

2010650       事业运行 336 

2010699       其他财政事务支出 316 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

20107     税收事务 1,110 

2010799       其他税收事务支出 1,110 

20108     审计事务 333 

2010801       行政运行 333 

20110     人力资源事务 1,600 

2011001       行政运行 1,037 

2011099       其他人力资源事务支出 563 

20111     纪检监察事务 1,784 765 

2011101       行政运行 1,706 765 

2011102       一般行政管理事务 36 

2011103       机关服务 9 

2011105       派驻派出机构 9 

2011199       其他纪检监察事务支出 24 

20113     商贸事务 1,317 562 

2011301       行政运行 275 

2011308       招商引资 30 

2011350       事业运行 768 562 

2011399       其他商贸事务支出 245 

20115     工商行政管理事务 1,107 

2011501       行政运行 1,066 

2011599       其他工商行政管理事务支出 41 

20123     民族事务 93 

2012301       行政运行 93 

20126     档案事务 106 

2012601       行政运行 106 

20128     民主党派及工商联事务 98 

2012801       行政运行 98 

20129     群众团体事务 234 

2012901       行政运行 185 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2012999       其他群众团体事务支出 49 

20131     党委办公厅(室)及相关机构事务 5,119 

2013101       行政运行 4,672 

2013103       机关服务 347 

2013150       事业运行 6 

2013199       其他党委办公厅(室)及相关机构事务支出 94 

20132     组织事务 1,362 

2013201       行政运行 253 

2013299       其他组织事务支出 1,109 

20133     宣传事务 312 

2013301       行政运行 312 

20134     统战事务 100 

2013401       行政运行 100 

204   公共安全支出 8,384 986 

20402     公安 7,746 986 

2040201       行政运行 6,345 986 

2040211       禁毒管理 2 

2040217       拘押收教场所管理 611 

2040299       其他公安支出 787 

20405     法院 200 

2040599       其他法院支出 200 

20406     司法 438 

2040601       行政运行 382 

2040699       其他司法支出 56 

205   教育支出 42,158 3,202 

20501     教育管理事务 245 

2050101       行政运行 244 

2050199       其他教育管理事务支出 1 

20502     普通教育 34,685 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2050201       学前教育 946 

2050202       小学教育 16,470 

2050203       初中教育 9,542 

2050204       高中教育 3,358 

2050299       其他普通教育支出 4,369 

20503     职业教育 1,099 

2050302       中专教育 490 

2050304       职业高中教育 609 

20508     进修及培训 505 

2050801       教师进修 294 

2050802       干部教育 211 

20509     教育费附加安排的支出 377 

2050999       其他教育费附加安排的支出 377 

20599     其他教育支出(款) 5,247 3,202 

2059999       其他教育支出(项) 5,247 3,202 

206   科学技术支出 50 

20601     科学技术管理事务 29 

2060101       行政运行 29 

20607     科学技术普及 21 

2060705       科技馆站 21 

207   文化体育与传媒支出 4,682 2,274 

20701     文化 1,165 

2070101       行政运行 192 

2070104       图书馆 87 

2070107       艺术表演团体 71 

2070108       文化活动 71 

2070109       群众文化 405 

2070112       文化市场管理 131 

2070199       其他文化支出 208 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

20702     文物 1,304 1,274 

2070204       文物保护 1,274 1,274 

2070299       其他文物支出 30 

20703     体育 1,470 1,000 

2070301       行政运行 34 

2070305       体育竞赛 10 

2070307       体育场馆 3 

2070308       群众体育 5 

2070399       其他体育支出 1,419 1,000 

20704     新闻出版广播影视 676 

2070404       广播 7 

2070405       电视 581 

2070406       电影 48 

2070499       其他新闻出版广播影视支出 40 

20799     其他文化体育与传媒支出(款) 66 

2079902       宣传文化发展专项支出 50 

2079999       其他文化体育与传媒支出(项) 16 

208   社会保障和就业支出 61,425 

20801     人力资源和社会保障管理事务 883 

2080101       行政运行 1 

2080103       机关服务 221 

2080107       社会保险业务管理事务 18 

2080109       社会保险经办机构 619 

2080199       其他人力资源和社会保障管理事务支出25 

20802     民政管理事务 622 

2080201       行政运行 280 

2080207       行政区划和地名管理 2 

2080299       其他民政管理事务支出 341 

20805     行政事业单位离退休 30,948 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2080501       归口管理的行政单位离退休 6,733 

2080502       事业单位离退休 10,824 

2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出9,018 

2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 3,607 

2080507       对机关事业单位基本养老保险基金的补助676 

2080599       其他行政事业单位离退休支出 90 

20807     就业补助 1,488 

2080702       职业培训补贴 100 

2080704       社会保险补贴 430 

2080705       公益性岗位补贴 820 

2080711       就业见习补贴 15 

2080799       其他就业补助支出 123 

20808     抚恤 3,160 

2080801       死亡抚恤 2,079 

2080805       义务兵优待 408 

2080899       其他优抚支出 674 

20809     退役安置 634 

2080901       退役士兵安置 369 

2080904       退役士兵管理教育 13 

2080999       其他退役安置支出 252 

20810     社会福利 903 

2081002       老年福利 250 

2081004       殡葬 652 

2081099       其他社会福利支出 1 

20811     残疾人事业 894 

2081101       行政运行 71 

2081107       残疾人生活和护理补贴 599 

2081199       其他残疾人事业支出 224 

20816     红十字事业 62 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2081601       行政运行 62 

20819     最低生活保障 12,664 

2081901       城市最低生活保障金支出 10,441 

2081902       农村最低生活保障金支出 2,223 

20820     临时救助 1,187 

2082001       临时救助支出 1,127 

2082002       流浪乞讨人员救助支出 60 

20821     特困人员救助供养 1,116 

2082101       城市特困人员救助供养支出 303 

2082102       农村特困人员救助供养支出 813 

20825     其他生活救助 2,050 

2082502       其他农村生活救助 2,050 

20826     财政对基本养老保险基金的补助 3,863 

2082602       财政对城乡居民基本养老保险基金的补助3,863 

20827     财政对其他社会保险基金的补助 815 

2082701       财政对失业保险基金的补助 379 

2082702       财政对工伤保险基金的补助 179 

2082703       财政对生育保险基金的补助 257 

20899     其他社会保障和就业支出(款) 135 

2089901       其他社会保障和就业支出(项) 135 

210   医疗卫生与计划生育支出 17,571 1,369 

21001     医疗卫生与计划生育管理事务 447 

2100101       行政运行 444 

2100199       其他医疗卫生与计划生育管理事务支出3 

21002     公立医院 2,930 280 

2100201       综合医院 1,533 

2100202       中医(民族)医院 1,157 40 

2100299       其他公立医院支出 240 240 

21003     基层医疗卫生机构 3,055 1,058 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2100302       乡镇卫生院 2,538 711 

2100399       其他基层医疗卫生机构支出 517 347 

21004     公共卫生 2,163 31 

2100401       疾病预防控制机构 523 

2100402       卫生监督机构 21 

2100403       妇幼保健机构 415 

2100408       基本公共卫生服务 1,088 

2100409       重大公共卫生专项 85 

2100499       其他公共卫生支出 31 31 

21006     中医药 4 

2100601       中医(民族医)药专项 4 

21007     计划生育事务 911 

2100717       计划生育服务 7 

2100799       其他计划生育事务支出 904 

21010     食品和药品监督管理事务 22 

2101099       其他食品和药品监督管理事务支出 22 

21011     行政事业单位医疗 1,000 

2101103       公务员医疗补助 1,000 

21012     财政对基本医疗保险基金的补助 4,769 

2101201       财政对职工基本医疗保险基金的补助3,710 

2101202       财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助600 

2101299       财政对其他基本医疗保险基金的补助460 

21013     医疗救助 1,387 

2101301       城乡医疗救助 1,127 

2101399       其他医疗救助支出 260 

21014     优抚对象医疗 39 

2101401       优抚对象医疗补助 39 

21099     其他医疗卫生与计划生育支出 844 

2109901       其他医疗卫生与计划生育支出 844 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

211   节能环保支出 198 

21101     环境保护管理事务 198 

2110101       行政运行 198 

212   城乡社区支出 17,253 11,224 

21201     城乡社区管理事务 2,316 

2120101       行政运行 137 

2120104       城管执法 183 

2120106       工程建设管理 92 

2120107       市政公用行业市场监管 24 

2120109       住宅建设与房地产市场监管 23 

2120199       其他城乡社区管理事务支出 1,857 

21202     城乡社区规划与管理(款) 490 

2120201       城乡社区规划与管理(项) 490 

21203     城乡社区公共设施 2,903 2,055 

2120399       其他城乡社区公共设施支出 2,903 2,055 

21205     城乡社区环境卫生(款) 2,375 

2120501       城乡社区环境卫生(项) 2,375 

21299     其他城乡社区支出(款) 9,169 9,169 

2129999       其他城乡社区支出(项) 9,169 9,169 

213   农林水支出 54,074 29,935 

21301     农业 25,806 8,365 

2130101       行政运行 1,033 

2130104       事业运行 3,731 

2130108       病虫害控制 20 

2130122       农业生产支持补贴 12,341 

2130124       农业组织化与产业化经营 2,375 2,065 

2130135       农业资源保护修复与利用 3,444 3,444 

2130142       农村道路建设 2,171 2,171 

2130152       对高校毕业生到基层任职补助 6 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2130199       其他农业支出 685 685 

21302     林业 1,402 

2130201       行政运行 107 

2130204       林业事业机构 596 

2130213       林业执法与监督 572 

2130299       其他林业支出 127 

21303     水利 1,962 176 

2130301       行政运行 378 

2130306       水利工程运行与维护 737 

2130308       水利前期工作 239 

2130310       水土保持 44 

2130314       防汛 20 

2130321       大中型水库移民后期扶持专项支出 65 

2130399       其他水利支出 480 176 

21305     扶贫 11,116 10,985 

2130501       行政运行 129 

2130505       生产发展 4,430 4,430 

2130       其他扶贫支出 6,557 6,555 

21306     农业综合开发 2,698 2,698 

2130602       土地治理 1,814 1,814 

2130603       产业化发展 884 884 

21307     农村综合改革 10,482 7,711 

2130701       对村级一事一议的补助 7,711 7,711 

2130705       对村民委员会和村党支部的补助 2,771 

21308     普惠金融发展支出 607 

2130802       涉农贷款增量奖励 380 

2130803       农业保险保费补贴 187 

2130804       创业担保贷款贴息 40 

214   交通运输支出 1,058 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

21401     公路水路运输 1,058 

2140101       行政运行 117 

2140106       公路养护 372 

2140109       交通运输信息化建设 15 

2140112       公路运输管理 299 

2140199       其他公路水路运输支出 255 

215   资源勘探信息等支出 98 

21506     安全生产监管 98 

2150601       行政运行 98 

216   商业服务业等支出 112 

21602     商业流通事务 112 

2160201       行政运行 112 

220   国土海洋气象等支出 3,451 2,666 

22001     国土资源事务 3,411 2,666 

2200101       行政运行 104 

2200112       土地资源储备支出 489 489 

2200150       事业运行 455 

2200199       其他国土资源事务支出 2,363 2,176 

22005     气象事务 40 

2200599       其他气象事务支出 40 

221   住房保障支出 7,035 186 

22101     保障性安居工程支出 535 186 

2210101       廉租住房 86 

2210103       棚户区改造 237 186 

2210107       保障性住房租金补贴 211 

22102     住房改革支出 6,500 

2210201       住房公积金 6,500 

222   粮油物资储备支出 90 

22201     粮油事务 90 



政府预算公开06表

突泉县2018年一般公共预算本级项目支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 项目支出

一般公共预算支出合计 311,443 53,569 

2220101       行政运行 90 



政府预算公开07表

一般公共预算对下税收返还
和转移支付表

单位：万元

         项    目  预算数 备  注

一、补助下级支出

  （一）返还性支出

    1、增值税和消费税税收返还支出

    2、所得税基数返还支出

    3、成品油价格和税费改革税收返还

  （二）一般性转移支付支出

    4、体制补助支出

    5、均衡性转移支付支出

    6、革命老区及民族和边境地区转移支付
支出
    7、县级基本财力保障机制奖补资金支出

    8、资源枯竭城市转移支付补助支出

    9、成品油价格和税费改革转移支付补助
支出
    10、重点生态功能区转移支付支出

    11、固定数额补助支出

    12、基层公检法司转移支付支出

    13、义务教育等转移支付支出

    14、基本养老金保险和低保等转移支付支
出
    15、新型农村合作医疗等转移支付支出

    16、农村综合改革转移支付支出

    17、产粮（油）大县奖励资金支出

    18、结算补助支出

    19、其他一般性转移支付支出

  （三）专项补助支出

       ……… ……… ………



政府预算公开08表

对下税收返还和转移支付分地区预算汇总表
单位：万元

地区名称 合  计
其中：

备  注
返还性支出 一般性转移支付支出 专项补助支出

合    计



政府预算公开09表：

突泉县本级一般公共预算专项转移支付分地区表
单位:万元

地  区 名 称 预  算   数 备      注



政府预算公开10表

突泉县2018年政府性基金预算收入表

单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合      计 5,000 

103 非税收入 5,000 

10301 政府性基金收入 5,000 

1030148 国有土地使用权出让收入 4,800 

1030156 城市基础设施配套费收入 150 

1030178 污水处理费收入 50 

110 转移性收入 0 

11004 政府性基金补助收入

11008 政府性基金预算上年结余收入

11009 调入资金

11011 债务转贷收入



政府预算公开11表

突泉县2018年政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合       计 5,000 

207 文体体育与传媒支出 0 

2070702 资助城市影院

208 社会保障和就业支出 0 

2082201 移民补助

2082202 基础设施建设和经济发展

212 城乡社区支出 5,000 

2120801 征地和拆迁补偿支出

2120802 土地开发支出

2120803 城市建设支出

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 4,800 

2121202 基本农田建设和保护支出

2121203 土地整理支出

2121299 其他新增建设用地土地有偿使用费安排的支出

2121399 其他城市基础设施配套费安排的支出 150 

2121302 城市环境卫生

2121401 污水处理设施建设和运营 50 

2121402 代征手续费

213 农林水支出 0 

2136903 地方重大水利工程建设

2136999 其他重大水利工程建设基金支出

229 其他支出 0 



政府预算公开11表

突泉县2018年政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

2290808 彩票市场调控资金支出

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出

2296004 用于教育事业的彩票公益金支出

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出

2296010 用于文化事业的彩票公益金支出

2296013 用于城乡医疗救助的彩票公益金支出

2296099 用于其他社会公益事业的彩票公益金支出

231 债务还本支出 0 

2310411 国有土地使用权出让金债务还本支出

2320411 国有土地使用权出让金债务付息支出



政府预算公开12表

突泉县2018年政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合       计 5,000 

207 文体体育与传媒支出 0 

2070702 资助城市影院

208 社会保障和就业支出 0 

2082201 移民补助

2082202 基础设施建设和经济发展

212 城乡社区支出 5,000 

2120801 征地和拆迁补偿支出

2120802 土地开发支出

2120803 城市建设支出

2120899 其他国有土地使用权出让收入安排的支出 4,800 

2121202 基本农田建设和保护支出

2121203 土地整理支出

2121299 其他新增建设用地土地有偿使用费安排的支出

2121399 其他城市基础设施配套费安排的支出 150 

2121302 城市环境卫生

2121401 污水处理设施建设和运营 50 

2121402 代征手续费

213 农林水支出 0 

2136903 地方重大水利工程建设

2136999 其他重大水利工程建设基金支出

229 其他支出 0 



政府预算公开12表

突泉县2018年政府性基金预算支出表
单位：万元

2290808 彩票市场调控资金支出

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出

2296004 用于教育事业的彩票公益金支出

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出

2296010 用于文化事业的彩票公益金支出

2296013 用于城乡医疗救助的彩票公益金支出

2296099 用于其他社会公益事业的彩票公益金支出

231 债务还本支出 0 

2310411 国有土地使用权出让金债务还本支出



政府预算公开表13：

  突泉县本级政府性基金对下转移支付预算表

单位:万元

   科目编码    科  目  名  称 预算数 备  注

合   计

无数据



政府预算公开14表

政府一般债务限额和余额情况表

单位：万元

地  区 一般债务限额 一般债务余额 备  注

突泉县 126998 126,998 

备注：各级政府在公开时要附政府债务说明。



政府预算公开15表

政府专项债务限额和余额情况表

单位：万元

地  区 专项债务限额 专项债务余额 备  注

突泉县 6460 6,460 

备注：各级政府在公开时要附政府债务说明。



政府预算16表

突泉县2018年财政拨款“三公”经费支出预算表

单位：万元

项    目

上年预算数 本年预算数 本年比上年增减情况

合 计
一般公共
预算拨款

政府性基金
预算拨款

合 计
一般公共
预算拨款

政府性基金
预算拨款

增减额 增减%

合    计 2,050.00 2,050.00 0.00 1,945.00 1,945.00 0.00 -105.00 -5.1%

1、因公出国（境）费用 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!

2、公务接待费 410.00 410.00 380.00 380.00 -30.00 -7.3%

3、公务用车购置及运行费 1,640.00 1,640.00 0.00 1,565.00 1,565.00 0.00 -75.00 -4.6%

   其中：（1）公务用车运行维护
费

1,600.00 1,600.00 1,540.00 1,540.00 -60.00 -3.8%

         （2）公务用车购置费 40.00 40.00 25.00 25.00 -15.00 -37.5%



政府预算公开17表

国有资本经营预算收支总表

收          入 支          出

项        目 本年预算数 项        目 本年预算数

一、利润收入 一、解决历史遗留问题及改革成本支出

二、股利、股息收入 二、国有企业资本金注入

三、产权转让收入 三、国有企业政策性补贴

四、清算收入 四、金融国有资本经营预算支出

五、其他国有资本经营预算收入 五、其他国有资本经营预算支出

六、转移性支出

本年收入合计 本年支出合计

上年结转 结转下年

收 入 总 计 支 出 总 计

注：以上项目以当年政府收支分类科目为准。



政府预算公开18表

突泉县2018年国有资本经营收入预算表
单位：万元

科目编码 科目名称 预算数 备  注

合计

103 非税收入

10306 国有资本经营收入

110 转移性收入

11005 国有资本经营预算转移支付收入



政府预算公开19表

突泉县2018年国有资本经营支出预算表
单位：万元

科目编码 项          目 预算数 备  注

合    计

208 社会保障和就业支出

223 国有资本经营预算支出

230 转移性支出



政府预算公开20表

 2018年突泉县社保基金预算收入预算表

单位:万元

   科目编码    科  目  名  称 预 算 数 备  注

社会保险基金预算收入 13,725 

102 社会保险基金收入 0 

10201 基本养老保险基金收入

1020101 基本养老保险费收入

1020102 基本养老保险基金财政补贴收入

1020199 其他基本养老保险基金收入

10203 基本医疗保险基金收入

1020301 基本医疗保险费收入

1020302 基本医疗保险基金财政补贴收入

1020399 其他基本医疗保险基金收入 7,699 

110 转移性收入 13,725 

11008 上年结余收入 13,725 

1100803 社会保险基金预算上年结余收入 13,725 

Administrator
上年结余8951是2017年年终决算数。



政府预算公开21表

2018年突泉县社保基金预算支出预算表

单位:万元

   科目编码    科  目  名  称 预算数 备  注

社会保险基金预算支出 5,388 

209 社会保险基金支出
5,388 

20910 城乡居民基本养老保险基金支出
5,388 

230 转移性支出
0 

23009 年终结余
0 

2300903 社会保险基金预算年终结余

Administrator
年终结余10309是2017年决算数。



